
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023г. № 55/429  

О внесении изменений в Порядок приватизации имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный решением Городской Ду-
мы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 28/168 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г. № 42/297               

«О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», решением 

Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/348 «О Комитете по                          

управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска», Город-

ская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный решением Городской 

Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. № 28/168, следующие изменения: 

1) в пункте 5 слова «Департамент недвижимости Администрации города                           

Усть-Илимска (далее – Департамент)» заменить словами «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска (далее – Комитет 

имущества)»; 

2) в пунктах 7, 13, 14, 16 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить 

словами  «Комитет имущества» в соответствующем падеже; 

3) в пункте 17 слова «Департамент на основании постановления подготавливает рас-

поряжение начальника Департамента» заменить словами «Комитет имущества на основании 

постановления подготавливает распоряжение председателя Комитета имущества»; 

4) в пункте 23 слова «начальника Департамента» заменить словами «председателя 

Комитета имущества»; 

5) в пункте 24 слова «Департамента, Департамента жилищной политики и городского 

хозяйства» заменить словами «Комитета имущества, Комитета городского благоустройства». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                           А.П. Чехирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина 


